
Atto di liquidazione tecnica
LIQ settore 041 - /2022 del 15/07/2022

(rif. interno 524617 del 15/07/2022)
Relativo a: REALIZZAZIONE INFRASTRUTTURE ELETTRICHE PROGETTO VIDEOSORVEGLIANZA BANDO REGIONE
VENETO 2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO POLIZIA LOCALE [S016]

VISTI gli impegni di spesa sottoindicati;

che tali adempimenti sono destinati alle finalità di cui all'oggetto ed è stato dato adempimento dal
responsabile dell'area;

CONSIDERATO

VISTA la documentazione prodotta costituita dalla fatture sotto indicate che comprovano il diritto dei
creditori alla liquidazione della somma di 747,06:

 Fornitore V-RETI S.P.A.

 Cod. Fiscale - P. IVA 03178060236 - 03178060236

 Documento FAT-03406-2022 del 07/06/2022
Scad.: 08/07/2022

 Forma pagamento IT15X0503411750000000163339
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]

 Impegno 7100/2020 - PROGETTO INVESTIMENTO IN MATERIA DI SICUREZZA URBANA E
POLIZIA LOCALE - AFFID.REALIZZ.INFRASTRUTTURE
Determine 2139/21 del 21/10/21

 Capitolo 03011.03.1039113 - competenza 2022 CIG ZC2338B895

 Piano finanziario U.1.03.01.02.003 Equipaggiamento

 Contropartita 2.1.1.01.02.003 - Equipaggiamento

 Centro di costo 41 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

 Importo liquidato 373,53 CUP B39J20006880006

Protocollo Prot. n. 92732 del 09/06/2022

 Fornitore V-RETI S.P.A.

 Cod. Fiscale - P. IVA 03178060236 - 03178060236

 Documento FAT-03407-2022 del 07/06/2022
Scad.: 09/07/2022

 Forma pagamento IT15X0503411750000000163339
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]

 Impegno 7100/2020 - PROGETTO INVESTIMENTO IN MATERIA DI SICUREZZA URBANA E
POLIZIA LOCALE - AFFID.REALIZZ.INFRASTRUTTURE
Determine 2139/21 del 21/10/21

 Capitolo 03011.03.1039113 - competenza 2022 CIG ZC2338B895

 Piano finanziario U.1.03.01.02.003 Equipaggiamento

 Contropartita 2.1.1.01.02.003 - Equipaggiamento

 Centro di costo 41 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

 Importo liquidato 373,53 CUP B39J20006880006

Protocollo Prot. n. 92785 del 09/06/2022

 Fornitore V-RETI S.P.A.

 Cod. Fiscale - P. IVA 03178060236 - 03178060236

 Documento FAT-03418-2022 del 10/06/2022
Scad.: 11/07/2022

 Forma pagamento IT15X0503411750000000163339
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]

 Impegno 7100/2020 - PROGETTO INVESTIMENTO IN MATERIA DI SICUREZZA URBANA E
POLIZIA LOCALE - AFFID.REALIZZ.INFRASTRUTTURE
Determine 2139/21 del 21/10/21

 Capitolo 03011.03.1039113 - competenza 2022 CIG ZC2338B895

 Piano finanziario U.1.03.01.02.003 Equipaggiamento

 Contropartita 2.1.1.01.02.003 - Equipaggiamento

 Centro di costo 41 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

 Importo liquidato -373,53 CUP B39J20006880006

3Pagina 1 diAtto di liquidazione n. 524617

P
R

O
T

O
C

O
L

L
O

 N
. 0

1
1
4
5
3
9
 d

e
l 1

5
/0

7
/2

0
2
2
 1

2
:3

9
:2

5
 // I

N
T

E
R

N
O

C
O

P
IA

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I O

R
IG

IN
A

L
E

 D
IG

IT
A

L
E

.
d
o
cu

m
en

to
 firm

ato
 d

ig
italm

en
te d

a M
A

S
S

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 stam
p

ato
 il g

io
rn

o
 1

5
/0

7
/2

0
2
2
 d

a M
arran

i C
ristin

a.

R
ip

ro
d
u
zio

n
e cartacea ai sen

si d
el D

.L
g
s.8

2
/2

0
0
5
 e ss.m

m
.ii, d

i o
rig

in
ale d

ig
itale.

H
ash

 (S
h
a2

5
6
):2

0
5
5
f8

7
7
f9

4
a9

cfb
f9

0
c9

0
1
8
d
4
9
1
5
a0

6
3
ea0

5
9
eb

f4
9
9
d
5
e8

d
1
9
b
b

9
ad

8
8
a6

e9
0
0



Protocollo Prot. n. 94417 del 13/06/2022

 Fornitore V-RETI S.P.A.

 Cod. Fiscale - P. IVA 03178060236 - 03178060236

 Documento FAT-03419-2022 del 10/06/2022
Scad.: 10/07/2022

 Forma pagamento IT15X0503411750000000163339
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]

 Impegno 7100/2020 - PROGETTO INVESTIMENTO IN MATERIA DI SICUREZZA URBANA E
POLIZIA LOCALE - AFFID.REALIZZ.INFRASTRUTTURE
Determine 2139/21 del 21/10/21

 Capitolo 03011.03.1039113 - competenza 2022 CIG ZC2338B895

 Piano finanziario U.1.03.01.02.003 Equipaggiamento

 Contropartita 2.1.1.01.02.003 - Equipaggiamento

 Centro di costo 41 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

 Importo liquidato -373,53 CUP B39J20006880006

Protocollo Prot. n. 94118 del 10/06/2022

 Fornitore V-RETI S.P.A.

 Cod. Fiscale - P. IVA 03178060236 - 03178060236

 Documento FAT-03420-2022 del 10/06/2022
Scad.: 10/07/2022

 Forma pagamento IT15X0503411750000000163339
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]

 Impegno 7100/2020 - PROGETTO INVESTIMENTO IN MATERIA DI SICUREZZA URBANA E
POLIZIA LOCALE - AFFID.REALIZZ.INFRASTRUTTURE
Determine 2139/21 del 21/10/21

 Capitolo 03011.03.1039113 - competenza 2022 CIG ZC2338B895

 Piano finanziario U.1.03.01.02.003 Equipaggiamento

 Contropartita 2.1.1.01.02.003 - Equipaggiamento

 Centro di costo 41 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

 Importo liquidato 373,53 CUP B39J20006880006

Protocollo Prot. n. 94119 del 10/06/2022

 Fornitore V-RETI S.P.A.

 Cod. Fiscale - P. IVA 03178060236 - 03178060236

 Documento FAT-03421-2022 del 10/06/2022
Scad.: 10/07/2022

 Forma pagamento IT15X0503411750000000163339
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]

 Impegno 7100/2020 - PROGETTO INVESTIMENTO IN MATERIA DI SICUREZZA URBANA E
POLIZIA LOCALE - AFFID.REALIZZ.INFRASTRUTTURE
Determine 2139/21 del 21/10/21

 Capitolo 03011.03.1039113 - competenza 2022 CIG ZC2338B895

 Piano finanziario U.1.03.01.02.003 Equipaggiamento

 Contropartita 2.1.1.01.02.003 - Equipaggiamento

 Centro di costo 41 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

 Importo liquidato 373,53 CUP B39J20006880006

Protocollo Prot. n. 94085 del 10/06/2022

VERIFICATA

3Pagina 2 diAtto di liquidazione n. 524617

P
R

O
T

O
C

O
L

L
O

 N
. 0

1
1
4
5
3
9
 d

e
l 1

5
/0

7
/2

0
2
2
 1

2
:3

9
:2

5
 // I

N
T

E
R

N
O

C
O

P
IA

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I O

R
IG

IN
A

L
E

 D
IG

IT
A

L
E

.
d
o
cu

m
en

to
 firm

ato
 d

ig
italm

en
te d

a M
A

S
S

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 stam
p

ato
 il g

io
rn

o
 1

5
/0

7
/2

0
2
2
 d

a M
arran

i C
ristin

a.

R
ip

ro
d
u
zio

n
e cartacea ai sen

si d
el D

.L
g
s.8

2
/2

0
0
5
 e ss.m

m
.ii, d

i o
rig

in
ale d

ig
itale.

H
ash

 (S
h
a2

5
6
):2

0
5
5
f8

7
7
f9

4
a9

cfb
f9

0
c9

0
1
8
d
4
9
1
5
a0

6
3
ea0

5
9
eb

f4
9
9
d
5
e8

d
1
9
b
b

9
ad

8
8
a6

e9
0
0



per effetto della liquidazione finale sopra disposta, la situazione delle somme impegnate con il provvedimento risulta
la seguente:

Impegno di spesa Importo
impegnato

A

Liquidazioni
disposte con

precedenti atti

B

Liquidazioni
disposte

compreso il
presente atto

C

Rimanenza

D = A - C

7100/2020 - PROGETTO INVESTIMENTO IN
MATERIA DI SICUREZZA URBANA E POLIZIA
LOCALE - AFFID.REALIZZ.INFRASTRUTTURE

0,00 0,00 0,00 0,00

7100/2020 - PROGETTO INVESTIMENTO IN
MATERIA DI SICUREZZA URBANA E POLIZIA
LOCALE - AFFID.REALIZZ.INFRASTRUTTURE

747,16 0,00 747,06 0,10

Mandato n.

IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO POLIZIA LOCALE [S016]

MASSIMO PAROLIN

a seguito del riscontro operato la regolarità della prestazione, la rispondenza ai requisiti qualitativi e
quantitativi convenuti, l'osservanza dei termini e delle convenzioni pattuite, la regolarità contabile e
fiscale della documentazione prodotta;

VISTO l'art.184 D. Lgs n. 267/2000;

il regolamento di contabilità;VISTO

DISPONE

la liquidazione di quanto di seguito elencato, dovuta ad accordo del servizio suindicato;1.

2.

VICENZA, lì 15/07/2022

Nr. e data documento - Fornitore/Nominativo
Totale

documento
Importo lordo

(A)
Ritenute

(B)
Netto liquid.
(C)=(A)-(B)

FAT-03406-2022 del 07/06/2022 - V-RETI S.P.A. 373,53 373,53 0,00 373,53

FAT-03407-2022 del 07/06/2022 - V-RETI S.P.A. 373,53 373,53 0,00 373,53

FAT-03418-2022 del 10/06/2022 - V-RETI S.P.A. -373,53 -373,53 0,00 -373,53

FAT-03419-2022 del 10/06/2022 - V-RETI S.P.A. -373,53 -373,53 0,00 -373,53

FAT-03420-2022 del 10/06/2022 - V-RETI S.P.A. 373,53 373,53 67,36 306,17

FAT-03421-2022 del 10/06/2022 - V-RETI S.P.A. 373,53 373,53 67,36 306,17

747,06 134,72 612,34

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della L.13.8.2010, n. 136, in merito all'obbligo di
tracciabilità dei flussi finanziari;

ACCERTATA la regolarità contributiva tramite l'acquisizione del DURC

3Pagina 3 diAtto di liquidazione n. 524617

P
R

O
T

O
C

O
L

L
O

 N
. 0

1
1
4
5
3
9
 d

e
l 1

5
/0

7
/2

0
2
2
 1

2
:3

9
:2

5
 // I

N
T

E
R

N
O

C
O

P
IA

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I O

R
IG

IN
A

L
E

 D
IG

IT
A

L
E

.
d
o
cu

m
en

to
 firm

ato
 d

ig
italm

en
te d

a M
A

S
S

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 stam
p

ato
 il g

io
rn

o
 1

5
/0

7
/2

0
2
2
 d

a M
arran

i C
ristin

a.

R
ip

ro
d
u
zio

n
e cartacea ai sen

si d
el D

.L
g
s.8

2
/2

0
0
5
 e ss.m

m
.ii, d

i o
rig

in
ale d

ig
itale.

H
ash

 (S
h
a2

5
6
):2

0
5
5
f8

7
7
f9

4
a9

cfb
f9

0
c9

0
1
8
d
4
9
1
5
a0

6
3
ea0

5
9
eb

f4
9
9
d
5
e8

d
1
9
b
b

9
ad

8
8
a6

e9
0
0



Fattura Elettronica - Versione FPA12 Trasmissione nr. 5411 verso PA
Da: IT03178060236 a: P2O1BY
Formato: FPA12Mittente: V-RETI SPA

Partita IVA: IT03178060236
Codice fiscale: 03178060236
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Contra Pedemuro San Biagio, 72 - 36100 - Vicenza
(VI) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI VICENZA
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Sede: CORSO A. PALLADIO, 98 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Fattura nr. FAT-03406-2022 del 07/06/2022

Importo totale documento: 373,53 (EUR)
Importo da pagare entro il 14/07/2022: 373,53 (EUR)

Causale: Estremi dell ordine e impegno di spesa codice n 143055 sul capitolo 1039113 del bilancio 2022

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario (EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA

1
Contributo distanza Bassa
Tensione fino a 200m

1.00 188,950000 188,95 22,00%

2 Contributo Potenza BT 1.65 71,040000 117,22 22,00%

Dati generali
Tipologia Documento Data CUP CIG

Ordine d'acquisto PRE0411/21 19/08/2021 B39J20006880006 ZC2338B895

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR)

22.00% 306,17 67,36

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) dal in (gg) entro il IBAN
Bonifico 373,53 07/06/2022 30 14/07/2022 IT15X0503411750000000163339

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE

P
R

O
T

O
C

O
L

L
O

 N
. 0

1
1
4
5
3
9
 d

e
l 1

5
/0

7
/2

0
2
2
 1

2
:3

9
:2

5
 // I

N
T

E
R

N
O

C
O

P
IA

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I O

R
IG

IN
A

L
E

 D
IG

IT
A

L
E

.
d
o
cu

m
en

to
 firm

ato
 d

ig
italm

en
te d

a M
A

S
S

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 stam
p

ato
 il g

io
rn

o
 1

5
/0

7
/2

0
2
2
 d

a M
arran

i C
ristin

a.

R
ip

ro
d
u
zio

n
e cartacea ai sen

si d
el D

.L
g
s.8

2
/2

0
0
5
 e ss.m

m
.ii, d

i o
rig

in
ale d

ig
itale.

H
ash

 (S
h
a2

5
6
):2

0
5
5
f8

7
7
f9

4
a9

cfb
f9

0
c9

0
1
8
d
4
9
1
5
a0

6
3
ea0

5
9
eb

f4
9
9
d
5
e8

d
1
9
b
b

9
ad

8
8
a6

e9
0
0



Fattura Elettronica - Versione FPA12 Trasmissione nr. 5412 verso PA
Da: IT03178060236 a: P2O1BY
Formato: FPA12Mittente: V-RETI SPA

Partita IVA: IT03178060236
Codice fiscale: 03178060236
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Contra Pedemuro San Biagio, 72 - 36100 - Vicenza
(VI) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI VICENZA
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Sede: CORSO A. PALLADIO, 98 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Fattura nr. FAT-03407-2022 del 07/06/2022

Importo totale documento: 373,53 (EUR)
Importo da pagare entro il 14/07/2022: 373,53 (EUR)

Causale: Estremi dell ordine e impegno di spesa codice n 143055 sul capitolo 1039113 del bilancio 2021

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario (EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA

1
Contributo distanza Bassa
Tensione fino a 200m

1.00 188,950000 188,95 22,00%

2 Contributo Potenza BT 1.65 71,040000 117,22 22,00%

Dati generali
Tipologia Documento Data CUP CIG

Ordine d'acquisto PRE0412/21 19/08/2021 B39J20006880006 ZC2338B895

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR)

22.00% 306,17 67,36

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) dal in (gg) entro il IBAN
Bonifico 373,53 07/06/2022 30 14/07/2022 IT15X0503411750000000163339

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE

P
R

O
T

O
C

O
L

L
O

 N
. 0

1
1
4
5
3
9
 d

e
l 1

5
/0

7
/2

0
2
2
 1

2
:3

9
:2

5
 // I

N
T

E
R

N
O

C
O

P
IA

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I O

R
IG

IN
A

L
E

 D
IG

IT
A

L
E

.
d
o
cu

m
en

to
 firm

ato
 d

ig
italm

en
te d

a M
A

S
S

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 stam
p

ato
 il g

io
rn

o
 1

5
/0

7
/2

0
2
2
 d

a M
arran

i C
ristin

a.

R
ip

ro
d
u
zio

n
e cartacea ai sen

si d
el D

.L
g
s.8

2
/2

0
0
5
 e ss.m

m
.ii, d

i o
rig

in
ale d

ig
itale.

H
ash

 (S
h
a2

5
6
):2

0
5
5
f8

7
7
f9

4
a9

cfb
f9

0
c9

0
1
8
d
4
9
1
5
a0

6
3
ea0

5
9
eb

f4
9
9
d
5
e8

d
1
9
b
b

9
ad

8
8
a6

e9
0
0



Fattura Elettronica - Versione FPA12 Trasmissione nr. 5424 verso PA
Da: IT03178060236 a: P2O1BY
Formato: FPA12Mittente: V-RETI SPA

Partita IVA: IT03178060236
Codice fiscale: 03178060236
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Contra Pedemuro San Biagio, 72 - 36100 - Vicenza
(VI) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI VICENZA
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Sede: CORSO A. PALLADIO, 98 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Nota di credito nr. FAT-03419-2022 del 10/06/2022

Importo totale documento: 373,53 (EUR)
Importo da pagare entro il 14/07/2022: 373,53 (EUR)

Causale: Estremi dell ordine e impegno di spesa codice n 143055 sul capitolo 1039113 del bilancio 2021

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario (EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA

1
Contributo distanza Bassa
Tensione fino a 200m

1.00 188,950000 188,95 22,00%

2 Contributo Potenza BT 1.65 71,040000 117,22 22,00%

Dati generali
Tipologia Documento Data CUP CIG

Ordine d'acquisto PRE0412/21 19/08/2021 B39J20006880006 ZC2338B895

Fatture collegate FAT-03407-2022 07/06/2022

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR)

22.00% 306,17 67,36

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) dal in (gg) entro il IBAN
Bonifico 373,53 10/06/2022 30 14/07/2022 IT15X0503411750000000163339

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE

P
R

O
T

O
C

O
L

L
O

 N
. 0

1
1
4
5
3
9
 d

e
l 1

5
/0

7
/2

0
2
2
 1

2
:3

9
:2

5
 // I

N
T

E
R

N
O

C
O

P
IA

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I O

R
IG

IN
A

L
E

 D
IG

IT
A

L
E

.
d
o
cu

m
en

to
 firm

ato
 d

ig
italm

en
te d

a M
A

S
S

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 stam
p

ato
 il g

io
rn

o
 1

5
/0

7
/2

0
2
2
 d

a M
arran

i C
ristin

a.

R
ip

ro
d
u
zio

n
e cartacea ai sen

si d
el D

.L
g
s.8

2
/2

0
0
5
 e ss.m

m
.ii, d

i o
rig

in
ale d

ig
itale.

H
ash

 (S
h
a2

5
6
):2

0
5
5
f8

7
7
f9

4
a9

cfb
f9

0
c9

0
1
8
d
4
9
1
5
a0

6
3
ea0

5
9
eb

f4
9
9
d
5
e8

d
1
9
b
b

9
ad

8
8
a6

e9
0
0



Fattura Elettronica - Versione FPA12 Trasmissione nr. 5423 verso PA
Da: IT03178060236 a: P2O1BY
Formato: FPA12Mittente: V-RETI SPA

Partita IVA: IT03178060236
Codice fiscale: 03178060236
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Contra Pedemuro San Biagio, 72 - 36100 - Vicenza
(VI) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI VICENZA
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Sede: CORSO A. PALLADIO, 98 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Nota di credito nr. FAT-03418-2022 del 10/06/2022

Importo totale documento: 373,53 (EUR)
Importo da pagare entro il 14/07/2022: 373,53 (EUR)

Causale: Estremi dell ordine e impegno di spesa codice n 143055 sul capitolo 1039113 del bilancio 2022

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario (EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA

1
Contributo distanza Bassa
Tensione fino a 200m

1.00 188,950000 188,95 22,00%

2 Contributo Potenza BT 1.65 71,040000 117,22 22,00%

Dati generali
Tipologia Documento Data CUP CIG

Ordine d'acquisto PRE0411/21 19/08/2021 B39J20006880006 ZC2338B895

Fatture collegate FAT-03406-2022 07/06/2022

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR)

22.00% 306,17 67,36

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) dal in (gg) entro il IBAN
Bonifico 373,53 10/06/2022 30 14/07/2022 IT15X0503411750000000163339

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE

P
R

O
T

O
C

O
L

L
O

 N
. 0

1
1
4
5
3
9
 d

e
l 1

5
/0

7
/2

0
2
2
 1

2
:3

9
:2

5
 // I

N
T

E
R

N
O

C
O

P
IA

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I O

R
IG

IN
A

L
E

 D
IG

IT
A

L
E

.
d
o
cu

m
en

to
 firm

ato
 d

ig
italm

en
te d

a M
A

S
S

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 stam
p

ato
 il g

io
rn

o
 1

5
/0

7
/2

0
2
2
 d

a M
arran

i C
ristin

a.

R
ip

ro
d
u
zio

n
e cartacea ai sen

si d
el D

.L
g
s.8

2
/2

0
0
5
 e ss.m

m
.ii, d

i o
rig

in
ale d

ig
itale.

H
ash

 (S
h
a2

5
6
):2

0
5
5
f8

7
7
f9

4
a9

cfb
f9

0
c9

0
1
8
d
4
9
1
5
a0

6
3
ea0

5
9
eb

f4
9
9
d
5
e8

d
1
9
b
b

9
ad

8
8
a6

e9
0
0



Fattura Elettronica - Versione FPA12 Trasmissione nr. 5426 verso PA
Da: IT03178060236 a: P2O1BY
Formato: FPA12Mittente: V-RETI SPA

Partita IVA: IT03178060236
Codice fiscale: 03178060236
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Contra Pedemuro San Biagio, 72 - 36100 - Vicenza
(VI) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI VICENZA
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Sede: CORSO A. PALLADIO, 98 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Fattura nr. FAT-03421-2022 del 10/06/2022

Importo totale documento: 373,53 (EUR)
Importo da pagare entro il 14/07/2022: 306,17 (EUR)

Causale: Estremi dell ordine e impegno di spesa codice n 143055 sul capitolo 1039113 del bilancio 2022

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario (EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA

1
Fatturazione Preventivo N.
PRE0412/21

1.00 306,170000 306,17 22,00%

Dati generali
Tipologia Documento Data CUP CIG

Ordine d'acquisto PRE0412/21 19/08/2021 B39J20006880006 ZC2338B895

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilità

22.00% 306,17 67,36 Scissione dei pagamenti

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) dal in (gg) entro il IBAN
Bonifico 306,17 10/06/2022 30 14/07/2022 IT15X0503411750000000163339

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE

P
R

O
T

O
C

O
L

L
O

 N
. 0

1
1
4
5
3
9
 d

e
l 1

5
/0

7
/2

0
2
2
 1

2
:3

9
:2

5
 // I

N
T

E
R

N
O

C
O

P
IA

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I O

R
IG

IN
A

L
E

 D
IG

IT
A

L
E

.
d
o
cu

m
en

to
 firm

ato
 d

ig
italm

en
te d

a M
A

S
S

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 stam
p

ato
 il g

io
rn

o
 1

5
/0

7
/2

0
2
2
 d

a M
arran

i C
ristin

a.

R
ip

ro
d
u
zio

n
e cartacea ai sen

si d
el D

.L
g
s.8

2
/2

0
0
5
 e ss.m

m
.ii, d

i o
rig

in
ale d

ig
itale.

H
ash

 (S
h
a2

5
6
):2

0
5
5
f8

7
7
f9

4
a9

cfb
f9

0
c9

0
1
8
d
4
9
1
5
a0

6
3
ea0

5
9
eb

f4
9
9
d
5
e8

d
1
9
b
b

9
ad

8
8
a6

e9
0
0



Fattura Elettronica - Versione FPA12 Trasmissione nr. 5425 verso PA
Da: IT03178060236 a: P2O1BY
Formato: FPA12Mittente: V-RETI SPA

Partita IVA: IT03178060236
Codice fiscale: 03178060236
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Contra Pedemuro San Biagio, 72 - 36100 - Vicenza
(VI) IT

Cessionario/committente: COMUNE DI VICENZA
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Sede: CORSO A. PALLADIO, 98 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Fattura nr. FAT-03420-2022 del 10/06/2022

Importo totale documento: 373,53 (EUR)
Importo da pagare entro il 14/07/2022: 306,17 (EUR)

Causale: Estremi dell ordine e impegno di spesa codice n 143055 sul capitolo 1039113 del bilancio 2022

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario (EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA

1
Fatturazione Preventivo N.
PRE0411/21

1.00 306,170000 306,17 22,00%

Dati generali
Tipologia Documento Data CUP CIG

Ordine d'acquisto PRE0411/21 19/08/2021 B39J20006880006 ZC2338B895

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilità

22.00% 306,17 67,36 Scissione dei pagamenti

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) dal in (gg) entro il IBAN
Bonifico 306,17 10/06/2022 30 14/07/2022 IT15X0503411750000000163339

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE

P
R

O
T

O
C

O
L

L
O

 N
. 0

1
1
4
5
3
9
 d

e
l 1

5
/0

7
/2

0
2
2
 1

2
:3

9
:2

5
 // I

N
T

E
R

N
O

C
O

P
IA

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I O

R
IG

IN
A

L
E

 D
IG

IT
A

L
E

.
d
o
cu

m
en

to
 firm

ato
 d

ig
italm

en
te d

a M
A

S
S

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 stam
p

ato
 il g

io
rn

o
 1

5
/0

7
/2

0
2
2
 d

a M
arran

i C
ristin

a.

R
ip

ro
d
u
zio

n
e cartacea ai sen

si d
el D

.L
g
s.8

2
/2

0
0
5
 e ss.m

m
.ii, d

i o
rig

in
ale d

ig
itale.

H
ash

 (S
h
a2

5
6
):2

0
5
5
f8

7
7
f9

4
a9

cfb
f9

0
c9

0
1
8
d
4
9
1
5
a0

6
3
ea0

5
9
eb

f4
9
9
d
5
e8

d
1
9
b
b

9
ad

8
8
a6

e9
0
0



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_33832662 Data richiesta 07/07/2022 Scadenza validità 04/11/2022

Denominazione/ragione sociale V-RETI SPA

Codice fiscale 03178060236

Sede legale CONTRA' PEDEMURO SAN BIAGIO, 72 36100 VICENZA (VI)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,

dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

P
R

O
T

O
C

O
L

L
O

 N
. 0

1
1
4
5
3
9
 d

e
l 1

5
/0

7
/2

0
2
2
 1

2
:3

9
:2

5
 // I

N
T

E
R

N
O

C
O

P
IA

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I O

R
IG

IN
A

L
E

 D
IG

IT
A

L
E

.
d

o
cu

m
en

to
 firm

ato
 d

ig
italm

en
te d

a M
A

S
S

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 stam
p

ato
 il g

io
rn

o
 1

5
/0

7
/2

0
2

2
 d

a M
arran

i C
ristin

a.

R
ip

ro
d

u
zio

n
e cartacea ai sen

si d
el D

.L
g

s.8
2

/2
0

0
5

 e ss.m
m

.ii, d
i o

rig
in

ale d
ig

itale.
H

ash
 (S

h
a2

5
6
):b

7
9
7
0
0
aa7

8
5
6
d
9
9
6
d
d
d
9
6
2
d
5
c2

9
2
9
d
1
f7

6
3
3
5
2
a6

cd
b

5
2
ca9

b
2
ad

5
5
7
e9

c4
7
0
6
0
1


